ПОВТОРНЫЕ Выборы депутата совета депутатов
муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района пятого созыва

Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района

Решение
22 июня 2021 года                                                                               № 9/37

Об утверждении порядка выплаты компенсации
[bookmark: _GoBack]и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района) и участковой избирательной комиссии № 624 с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения повторных выборов депутата в совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение

    	На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:
       1. Утвердить порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района) и участковой избирательной комиссии    № 624 с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения повторных выборов депутата в совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района,  согласно Приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района 013.iklenobl.ru.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                        А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                         Ю.П. Шуть